



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-40188931-160.01.01-65395852
Konu : Koruyucu ve Önleyici
Rehberlik Hizmetleri

08.12.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 07.12.2022 tarihli ve 65280546 sayılı yazısı.

İlimizde bulunan tüm resmi/özel ortaokul ve liselerde öğretim gören öğrencilerimize yönelik gelişimsel ve önleyici hizmetler kapsamında öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek ve gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek risk etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri artırmak amacıyla İlimiz Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürleri ile Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinin Rehberlik Hizmetleri Bölüm Başkanlarıyla birlikte İl Milli Eğitim Müdürü Adem KOCA Başkanlığında gerçekleştirilen toplantı sonucunda okullarımızda yapılacak aylık çalışmalar ile ilgili İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, ilgi yazı ekinde belirtilen aylık çalışmalar doğrultusunda iş ve işlemlerin yapılması ayrıca okullarda aylık yapılacak eğitimlere ilişkin istatistiki veriler ve görsellerin her ayın son haftası, Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesine ait **yenisehir33_rehberlik@meb.gov.tr** mail adresine okul ismi belirtilerek gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Murat KAZAN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek : İlgi yazı ve eki (2 sayfa)

Dağıtım:

- Resmi/Özel Okul/Kurum Müdürlükleri
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hiz. Şb.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler Mahallesi 1.Cadde No 118A Yenişehir MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (324) 325 43 25

E-Posta: yenisehir33_rehberlik@meb.gov.tr

İnternet Adresi: <https://yenisehir33.meb.gov.tr/>

Bilgi için: Mustafa YILMAZ

Unvan : Teknisyen

Faks:3243254327



Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 60c9-7118-3e1a-a68d-f7e5 kodu ile teyit edilebilir.



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-49099378-160.01.01-65280546
Konu : Koruyucu ve Önleyici
Rehberlik Hizmetleri

07.12.2022

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlimizde bulunan tüm resmi/özel ortaokul ve liselerde öğretim gören öğrencilerimize yönelik gelişimsel ve önleyici hizmetler kapsamında Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek ve gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek risk etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri artırmak amacıyla İlimiz Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürleri ile Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinin Rehberlik Hizmetleri Bölüm Başkanlarıyla birlikte İl Millî Eğitim Müdürü Adem KOCA Başkanlığında gerçekleştirilen toplantı sonucunda okullarımızda yapılacak aylık çalışmalar tablo halinde ekte sunulmuştur.

Alınan karar gereği; İlçe Millî Eğitim Müdürlerinin başkanlığında tüm resmi/özel ortaokul ve lise müdürleri ile rehber öğretmenlerle 12-16 Aralık 2022 tarihleri arasında toplantılar yapılması, okullarda aylık yapılacak eğitimlere ilişkin istatistik veriler ve görsellerin her ayın sonunda Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesine gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Form (1 Sayfa)

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. 159 A, 33130
Yenişehir/Mersin
Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: ozelegitim33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Çiğdem ÖZ

Unvan : Memur

İnternet Adresi:

Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 72a3-91ed-3d7b-9ce8-567c kodu ile teyit edilebilir.



2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA OKULLARIMIZDA YAPILACAK KORUYUCU ÖNLEYİCİ REHBERLİK ÇALIŞMALARI

Tarih	Konu	Psikolojik Danışmanlara Yönelik Faaliyetler	Öğrenci/Veli/Öğremen Eğitimleri	Çalışmaların Raporlaştırılması
ARALIK	AKRAN ZORBALIĞI	Rehberlik ve Araştırma Merkezleri tarafından "Akran Zorbalığı" konusunda eğitim materyallerinin hazırlanması ve Psikolojik Danışmanlara iletilmesi.	Okul Psikolojik Danışmanları/öğretmenler tarafından öğrenci/öğretmen ve velilere yönelik akran zorbalığı konusunda eğitimler verilmesi	Verilen eğitimlere ilişkin istatiki bilgilerin ve görsellerin ilçe/il milli eğitim müdürlüklerine gönderilmesi, sosyal medya hesaplarından paylaşılması
OCAK	SİBER ZORBALIK	Rehberlik ve Araştırma Merkezleri tarafından " Siber Zorbalık" konusunda eğitim materyallerinin hazırlanması ve Psikolojik Danışmanlara iletilmesi.	Okul Psikolojik Danışmanları/Öğretmenler tarafından öğrenci/öğretmen ve velilere yönelik siber zorbalık konusunda eğitimler verilmesi	Verilen eğitimlere ilişkin istatiki bilgilerin ve görsellerin ilçe/il milli eğitim müdürlüklerine gönderilmesi, sosyal medya hesaplarından paylaşılması
ŞUBAT	AKRAN ARABULUCULUĞU	Rehberlik ve Araştırma Merkezleri tarafından Okul Psikolojik Danışmanlarına " Akran Arabuluculuğu" konulu eğitim verilmesi/eğitim materyallerinin hazırlanması	Okul Psikolojik Danışmanları/Öğretmenler tarafından öğrenci/öğretmen ve velilere yönelik akran arabuluculuğu konusunda eğitimler verilmesi	Verilen eğitimlere ilişkin istatiki bilgilerin ve görsellerin ilçe/il milli eğitim müdürlüklerine gönderilmesi, sosyal medya hesaplarından paylaşılması
MART	PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK	Rehberlik ve Araştırma Merkezleri tarafından " Psikolojik Sağlamlık" konusunda eğitim materyallerinin hazırlanması ve Psikolojik Danışmanlara iletilmesi.	Okul Psikolojik Danışmanları/Öğretmenler tarafından öğrenci/öğretmen ve velilere yönelik psikolojik sağlamlık konusunda eğitimler verilmesi	Verilen eğitimlere ilişkin istatiki bilgilerin ve görsellerin ilçe/il milli eğitim müdürlüklerine gönderilmesi, sosyal medya hesaplarından paylaşılması
NİSAN	TRAVMA SONRASI GRUP TEMELLİ MÜDAHALE	Mersin Üniversitesi Akademisyenleri tarafından İl-İlçe psikososyal müdahale ekiplerine "Travma sonrası Grup Temelli Müdahale" eğitimi verilmesi		Verilen eğitimlere ilişkin istatiki bilgilerin ve görsellerin ilçe/il milli eğitim müdürlüklerine gönderilmesi, sosyal medya hesaplarından paylaşılması
MAYIS	İNTİHARI ÖNLEME	Rehberlik ve Araştırma Merkezleri tarafından Okul Psikolojik Danışmanlarına "İntiharı Önleme" konulu eğitim verilmesi		Verilen eğitimlere ilişkin istatiki bilgilerin ve görsellerin ilçe/il milli eğitim müdürlüklerine gönderilmesi, sosyal medya hesaplarından paylaşılması

1. Okul Psikolojik Danışmanları tarafından yapılacak olan eğitimlere ilişkin istatistik ve görseller her ayın son iş günü İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilecektir.
2. Okul Psikolojik Danışmanları tarafından yapılacak olan eğitimlere ilişkin görseller okul müdürlüklerinin sosyal medya hesaplarından yayınlanacaktır.
3. Okul Psikolojik Danışmanlarının kullanacakları verecekleri eğitimlerde kullanılacak materyaller RAM ların Web sayfalarında yayınlanacaktır.
4. Yapılacak olan eğitimlerin planlanması ve uygulanması okul müdürlüklerinin sorumluluğunda olacaktır.